ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 25.05.2011                         № 659
г.Данилов

О внесении изменений в постановление администрации

Даниловского муниципального района от 29.01.2010 №57

«О плате за содержание детей в образовательных учреждениях
Даниловского муниципального района, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного
образования»
В связи с ростом цен и увеличением затрат на питание и содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 N 3366-1 "Об образовании"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Даниловского муниципального района от 29.01.2010 №57 «О плате за содержание детей в образовательных учреждениях Даниловского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить с 1 июня 2011 года взимаемую с родителей плату за содержание детей в образовательных учреждениях Даниловского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 1000 (одна тысяча) рублей в месяц».
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации  Даниловского муниципального района О.В.Ефимова.

3. Опубликовать данное постановление в газете "Северянка".

Глава  Даниловского

муниципального района                                                            А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«___»________________2011 г.                                                          М.Б.Семенов

Первый зам главы администрации

муниципального района

«___»________________2011 г.
                                    Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района,

начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе

«___»________________2011 г.                                                          З.К. Ретунская

Зам. главы администрации

муниципального района

«___»________________2011 г.                                                           О.В.Ефимов

Начальник финансового управления                                                 З.А. Матакова

«___»________________2011 г.

Направить: область, дело, прокуратура, управление образования, Ефимову О.В., финансовое управление, "Северянка".

исп. Чаиркина

5-24-54

Для регистрации:                                                 Егорова